Il  prezzo a base d’asta  si calcola per differenza tra il  valore di mercato ridotto del 15% per 

assenza di garanzia del bene venduto ,  e i costi da detrarre: 

(56.474,00€ -550,00€ -2.500,00€ )………………………………………………...€ 53.424,00   

arrotondato  a € 53.400,00 (cinquantatremilaquattrocento/00 Euro) che rappresenta il 

prezzo base d’asta da inserire nell’emanando  bando di vendita (lotto unico). 

La presente relazione si compone di: 

- n. 3 pagine dattiloscritte; 

- n. 1 allegati; 

Tanto dovevo  ad evasione  dell'incarico conferitomi.